



REQUISICIÓN DE COMPRAS

P-359

oc - 1190
1188

1. Área Requirente:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	2. Fecha Emisión	16-abr-24
5. Unidad Ejecutora:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	3. COG	4. Folio Adquisiciones
		35701	359
		6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
1	1	SERV	MANTENIMIENTO CORRECTIVO A BOMBA TRIFASICA DE 10HP SISTEMA DE AGUA TRATADA CAMPO DE FUTBOL: - Cambio de sellos mecanicos - Cambio de Rodamientos - Mantenimiento a embobinado - Retiro y Colocacion (Conexiones y Empotrado) - Mano de Obra
2	1	SERV	MANTENIMIENTO PREVENTIVO A BOMBA TRIFASICA DE 10HP SISTEMA DE AGUA TRATADA TALLER 1: - Cambio de sellos mecanicos - Cambio de Rodamientos - Mantenimiento a embobinado - Retiro y Colocacion (Conexiones y Empotrado) - Mano de Obra
3	2	SERV	MANTENIMIENTO PREVENTIVO A BOMBA TRIFASICA DE 10HP SISTEMA DE AGUA TRATADA CAMPO DE BEISBOL: - Cambio de sellos mecanicos - Cambio de Rodamientos - Mantenimiento a embobinado - Retiro y Colocacion (Conexiones y Empotrado) - Mano de Obra
4	1	SERV	MANTENIMIENTO PREVENTIVO A BOMBA TRIFASICA DE 5HP SISTEMA DE AGUA TRATADA CAMPO DE FUTBOL: - Cambio de sellos mecanicos - Cambio de Rodamientos - Mantenimiento a embobinado - Retiro y Colocacion (Conexiones y Empotrado) - Mano de Obra
			SUBTOTAL \$ 26,500 IVA \$ 4,240 TOTAL \$ 30,740



11. Justificación:	12. Fuente de Financiamiento: 14
--------------------	----------------------------------

SERVICIO REQUERIDO PARA GARANTIZAR SU FUNCIONAMIENTO OPTIMIZANDO SU RENDIMIENTO CON PREVENCIÓN DE AVERÍAS Y AHORROS DE ENERGÍA CUMPLIENDO CON LAS REGULACIONES DE SEGURIDAD, OBTENIENDO ÁREAS ADECUADAS PARA NUESTROS DISTINTOS EVENTOS A LLEVARSE A CABO.

13. Área Requirente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
Firma	Firma	Firma	Firma
Ing Juan Carlos Jiménez Velázquez - Jefe de Departamento De Mantenimiento e Instalaciones	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano - Directora de Administración y Finanzas	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Jefe del Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19. Vo.Bo. Rector	
Firma	Firma	Firma	
Lic. Marlene Pedroza Guzmán	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	




Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Bld. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

		Folio 359	
		Fecha:	16/04/2024
Área:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (MTTO E INST)	No. Depto:	47-06F
Proveedor:	SERVICIOS ELECTRONICOS MECANICOS , AGS.	Cta. Contable:	
Dirección:		Funcionario:	ING. JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ
Estado:	AGUASCALIENTES, AGS.	Colonia:	
Teléfono:		Pais:	MÉXICO
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Banco:	
Via:		Condiciones de Pago:	CRÉDITO
		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	359


No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	1	SERV	MANTENIMIENTO CORRECTIVO A BOMBA TRIFASICA DE 10HP SISTEMA DE AGUA TRATADA CAMPO DE FUTBOL	\$5,300.00		\$5,300.00
2	1	SERV	MANTENIMIENTO PREVENTIVO A BOMBA TRIFASICA DE 10HP SISTEMA DE AGUA TRATADA TALLER 1	\$5,300.00		\$5,300.00
3	2	SERV	MANTENIMIENTO PREVENTIVO A BOMBA TRIFASICA DE 10HP SISTEMA DE AGUA TRATADA CAMPO DE BEISBOL	\$5,300.00		\$10,600.00
4	1	SERV	MANTENIMIENTO PREVENTIVO A BOMBA TRIFASICA DE 5HP SISTEMA DE AGUA TRATADA CAMPO DE FUT BOL	\$5,300.00		\$5,300.00
						


Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal
 Nota de Crédito
 IVA
 ISN 2.5%
 Descuentos
 Ret ISR 10%
 Total

	\$26,500.00
\$	4,240.00
\$	30,740.00


 Lic. Marlene Petroza Guzmán
 Jefe de Adquisiciones


 Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano
 Director de Admón y Finanzas

MOPB701028SE1

BLANCA ESTELA MOLINERO PEDROZA

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

PISCIS, No. Ext 309, Col. Col. LOMAS DEL COBANO C.P. 20150, AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, MÉXICO

Versión CFDI 4.0

FOLIO FISCAL 9ec33fd4-d609-4014-ba86-97420e2767ea

SERIE FOLIO 594

FECHA Y HORA 2024 / 04 / 19 08:12:45

DATOS FISCALES CLIENTE

RFC: UTA9108114C9

Razón Social: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 20200

BLVD. JUAN PABLO II, No. Ext. 1302, Col. EXHACIENDA LA CANTERA, C.P. 20200 Municipio: AGUASCALIENTES, Estado: AGUASCALIENTES, País: MEXICO

Tipo Comprobante: FACTURA
Clave Comprobante: I - Ingreso.
Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibición.
Forma Pago: 99 - Por Definir.
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de cambio: 1
Certificado Emisor: 00001000000508439153
Certificado SAT: 00001000000509846663
Lugar de Expedición: 20150
RFC Proveedor de Certificación: LSO1306189R5
Fecha y Hora de Certificación: 2024-04-19T08:16:30
Exportación: 01 - No aplica

Table with 7 columns: CANT., CLAVE UNIDAD, CLAVE P./S., NO. IDENT., DESCRIPCIÓN, PRECIO UNITARIO, IMPORTE. Row 1: 1, E48 - Unidad de servicio, 81101701, 3435, MANTENIMIENTO CORRECTIVO A BOMBA DE 10 HP. TRIFASICA SISTEMA DE AGUA TRATADA COMPO DE FÚTBOL, CAMBIO DE SELLO MECANICO RODAMIENTOS, \$ 5,300.00, \$ 5,300.00

OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00

Table with 7 columns: IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S), Impuesto, Tipo, Base, Tipo Factor, Tasa o Cuota, Importe. Row 1: 022 - IVA, Traslado, \$ 5,300.00, Tasa, 0.160000, \$ 848.00

Table with 7 columns: CANT., CLAVE UNIDAD, CLAVE P./S., NO. IDENT., DESCRIPCIÓN, PRECIO UNITARIO, IMPORTE. Row 1: 1, E48 - Unidad de servicio, 81101701, 3435, MANTENIMIENTO PREVENTIVO A BOMBA DE 10 HP. TRIFASICA DE SISEMA DE AGUA TRATADA DE TALLER #1, CAMBIO DE SELLO MECANICO RODAMIENTOS, \$ 5,300.00, \$ 5,300.00

OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00

Table with 7 columns: IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S), Impuesto, Tipo, Base, Tipo Factor, Tasa o Cuota, Importe. Row 1: 022 - IVA, Traslado, \$ 5,300.00, Tasa, 0.160000, \$ 848.00

Table with 7 columns: CANT., CLAVE UNIDAD, CLAVE P./S., NO. IDENT., DESCRIPCIÓN, PRECIO UNITARIO, IMPORTE. Row 1: 1, E48 - Unidad de servicio, 81101701, 3435, SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO A BOMBA DE 10 HP. DE CUADRO DE BÉSBOL CAMBIOS DE SELLOS CAMBIO DE RODAMIENTOS Y CHEQUEO DE EMBOBNADO AGUA TRATADA, \$ 10,600.00, \$ 10,600.00

OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00

Table with 7 columns: IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S), Impuesto, Tipo, Base, Tipo Factor, Tasa o Cuota, Importe. Row 1: 022 - IVA, Traslado, \$ 10,600.00, Tasa, 0.160000, \$ 1,696.00

Table with 7 columns: CANT., CLAVE UNIDAD, CLAVE P./S., NO. IDENT., DESCRIPCIÓN, PRECIO UNITARIO, IMPORTE. Row 1: 1, E48 - Unidad de servicio, 81101701, 3435, SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO A BOMBA DE 5 HP DE SISTEMA DE AGUA TRATADA CAMPO DE FÚTBOL CAMBIO DE SELLO MECANICO DE RODAMIENTOS Y CHEQUEO DE EMBOBNADO DEL MOTORAS, \$ 5,300.00, \$ 5,300.00

OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00

Table with 7 columns: IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S), Impuesto, Tipo, Base, Tipo Factor, Tasa o Cuota, Importe. Row 1: 022 - IVA, Traslado, \$ 5,300.00, Tasa, 0.160000, \$ 848.00

TREINTA MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 MXN

SUBTOTAL \$ 26,500.00
IVA TASA 16% \$ 4,240.00
TOTAL \$ 30,740.00

Handwritten signature of Juan Carlos Jimenez



Sello Digital Emisor

OKkBSweBf6gmSmZqAcz82mmF3juRtSc8taF0MCp+hW*1EVdeqWx6GF93jrcni6Sx+Y3xCVa8ddngV+XUbcP9MULA+JH43k61Ak6GYHlGmXh+HMzNOpoh0PZVcup1G860uSi22o...

Sello Digital SAT

h+HkdgPdseeWjK2xW3kUmVQbcPlpckKASQ/cSAC+nZ6p+dfI5yGxhO22+MVC3be5H9HmXOOR7EHZf0Co0lmS5qsl+uNH2hwhR6DR+YegrCmP/cYjyUvlvKPTJTE IF7QpHZ...

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|9ec33fd4-d609-4014-ba86-97420e2767ea|2024-04-19T08:16:30||SO1306189R5|OKkBSweBf6gmSmZqAcz82mmF3juRtSc8taF0MCp+hW*1EVdeqWx6GF93jrcni6Sx+Y3xCVa8ddngV+XUbcP9MULA+JH43k61Ak6GYHlGmXh+HMzN...

Juan Carlos Jimenez
to Jefe de datos he recibido a mi
ra satisfacción los bienes solicitados en la
sición No. 359

19-04-24